Khu mộ chôn cá Ông nay đã dời vào miếu Thần

Nông, cũng thuộc quyền quản lý của cụm tín ngưỡng này. Cốt cá Ông

cứ ba năm bốc đem vào thờ ở lăng Ông Long Hải6. Sau lưng tượng

Quan Âm là mộ Bà Lớn có ghi ngày lập mộ 20/4/1974 âm lịch, ngày

lập lại 28/4/1992, ngày nâng cấp mộ. Gian bên trái miễu thờ Tiền

hiền, Hậu hiền7, Tiền vãng, Hậu vãng.

Trong chính điện của miếu gồm một tập hợp các thần linh trên một

bàn thờ dài: Cửu phẩm, Ngũ vị Nương Nương, Bà Lớn, Tam Ông

(Quan Công, Quan Bình, Châu Xương), Tả ban, Hữu ban, Cửu Thiên